ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.02.2020                                                      № 75
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Новольвовское Кимовского района

от 13.02.2017 № 18 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие благоустройства территории населенных пунктов муниципального образования Новольвовское Кимовского района на 2017-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 13.02.2017 № 18 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие благоустройства территории населенных пунктов муниципального образования Новольвовское Кимовского района на 2017-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В строке «Источники финансирования Программы» Паспорта муниципальной программы цифры «2 690 000,00» заменить цифрами «1 647 400,00».
1.2. Таблицу раздела 4 «Перечень мероприятий программы» муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению.

1.3. Пункт 5.1. раздела 5 «Источники и условия финансирования Программы» муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«5.1. Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Новольвовское Кимовского района:
2017 год – 880,00 тыс.рублей; 2018 год – 0; 2019 год – 167,4 тыс.рублей; 2020 год – 600,00 тыс.рублей.».

2. Отделу делопроизводства, кадров и правовой работы (Чернышова И.С.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лукьянову Н.А.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района
	Г.В.Винокурова

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района

от 12.02.2020 № 75

Таблица
ПЕРЕЧЕНЬ

 мероприятий  муниципальной  программы «Развитие благоустройства на территории муниципального образования
Новольвовское Кимовского района на 2017-2020 годы»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, мероприятий ведомственной целевой программы
	Источник финансирования
	Объем расходов (тыс.руб.)

	Всего
	в том числе  по годам:

	2017
	2018
	2019
	2020

	Программа
	«Развитие благоустройства населенных пунктов муниципального образования Новольвовское Кимовского района на 2017-2020 годы»

	1 647,4
	880,00
	0
	167,4
	600,0

	Мероприятие №1

	«Благоустройство и озеленение населенных пунктов муниципального образования Новольвовское Кимовского района  на  2017-2020 годы»

	792,9
	235,00
	0
	115,1
	442,8

	Обустройство сквера в п.Новольвовск, ул.Центральная д.24
	Бюджет МО Новольвовское
	100,0
	100,0
	0
	0
	0

	Сезонное содержание территории поселения
	Бюджет МО Новольвовское
	195,00
	135,0
	0
	0
	60,0

	Мероприятия по комплексной борьбе с борщевиком Сосновского
	Бюджет МО Новольвовское
	497,9
	0
	0
	115,1
	382,8

	Мероприятие №2
	«Организация вывоза  твердых коммунальных отходов в населенных пунктах  муниципального образования Новольвовское Кимовского р района на 2017-2020  годы»

	209,5
	0
	0
	52,3
	157,2

	Ликвидация несанкционированных свалок
	Бюджет МО Новольвовское
	209,5
	0
	0
	52,3
	157,2

	Мероприятие №3
	«Организация уличного освещения населенных пунктов  муниципального образования Новольвовское Кимовского района на 2017-2020 годы»

	645,00
	645,00
	0
	0
	0

	Ремонт уличного освещения населенных пунктов:

	-д.Алексеевка, п.Апарки, д.Андреевка, д.Дудкино
	Бюджет МО Новольвовское
	413,00
	413,00
	0

	0

	0

	Добровольные пожертвования населения, спонсоров
	177,00
	177,00
	0
	0
	0

	- п.Львовский, д.Дудкино
	Бюджет МО Новольвовское
	55,00
	55,00
	0
	0
	0

_______________________________________